Lambertus filius Rodolphi (dg: dicti) dicti Jans Roelkens soen  
legitime vendidit Johanni Vrient vitalem pensionem unius et  
dimidii modiorum siliginis measure de Busco solvendam ad eius

---

<sup>36</sup> Aanvulling op basis van SASH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f. 190v, 01-04-1379.

vitam Martini et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Helmont in loco dicto Veestraet inter hereditatem Gerardi Wigman ex uno et hereditatem Johannis de Grootel ex alio atque ex orto sito in Helm[ont] (dg: ultra) in loco dicto Bijestraet ultra aquam dictam Aa inter hereditatem domicelli de Helmont ex uno et hereditatem Ghevardi filii Luijtgardis ex alio atque ex prato sito retro locum dictum Doeseldonc inter hereditatem Marcelii van der Doeseldonc ex uno et inter pratum spectans ad hospitale de Helmont ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum prius solvendo promisit sufficientem facere et cum mortuus etc. Testes Ws et Ws datum ut supra.

BP 1176 f 118v 06 za 02-04-1379.

De broers Arnoldus en Gerardus Ruber, kv Henricus Ruber, verkochten aan Martinus Monics een stuk land, 7 hont 16½ roeden maat van Empel groot, in Empel, ter plaatse gnd Scorf, beiderzijds tussen kvw Theodericus Luve.

#Arnoldus et# Gerardus Ruber fratres #liberi Henrici Ruber# (dg: hereditatem) peciam terre (dg: sitam) VII hont #XVIJ rode mesure de Empel# terre continentem sitam in parochia de Empel in loco dicto Scorf inter hereditatem (dg: heredum qu) liberorum quondam Theoderici Luve ex utroque latere ut dicebant hereditarie vendiderunt Martino Monics promittentes warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio (dg: testes datum ut supra) Ws et Ws datum sabbato post judica.

BP 1176 f 118v 07 za 02-04-1379.

Albertus Wael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus Wael prebuit 'reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 118v 08 za 02-04-1379.

Emondus Rover beloofde aan Henricus van Loen zv Johannes Bruijninc, tbv Johannes van Beest zv hr Gheerbrandus, een n-erfcijns van 200 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit zijn goederen. De brief overhandigen aan voornoemde Emondus.

Emondus Rover promisit super habita et acquirenda Henrico (dg: Loenmans ad) de Loen filio Johannis Bruijninc ad opus Johannis de Beest (dg: fratris d) filii domini Gheerbrandi se daturum dicto Johanni hereditarium censum II<sup>c</sup> aude scilde hereditarie nativitatibus Johannis ex bonis suis habitis et habendis. Testes Coptiten et Dijnther datum sabbato post #judica#. Detur dicto Emondo.

BP 1176 f 118v 09 zo 03-04-1379.

Johannes Nollekens verwer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 11 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, eertijds van Johannes van Loet, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes Wael enerzijds en erfgoed van Mechtildis Palaerts anderzijds.

Johannes Nollekens tinctor hereditarium censum XI librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area que fuerat Johannis de Loet sita in vico Colperstraet inter hereditatem Johannis Wael ex uno et hereditatem Mechtildis (dg: Palaert) #Palaerts# ex alio ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Ws et Ws datum dominica palmarum.

BP 1176 f 118v 10 di 05-04-1379.

Goessuinus zv Johannes Kael verkocht aan Egidius Scoerwegge, tbv Hubertus van Gemert, een n-erfcijns van 40 schelling geld, uit een b-erfcijns van 10 pond voornoemd geld die hij beurt, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, eertijds van wijlen Heilwigis gnd Gasteldonc, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Philippus van Vucht enerzijds en erfgoed van Johannes Monijns anderzijds.

Goessuinus filius Johannis Kael hereditarium censum XL solidorum monete ex hereditario censu X librarum dicte monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area que fuerant quondam Heilwigis dicte Gasteldonc sita in Busco ad forum inter hereditatem Philippi quondam de Vucht ex uno et inter hereditatem Johannis Monnijns ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Egidio Scoerwegge ad opus Huberti de Gemert promittens warandiam et obligationem in dicto censu X librarum deponere. Testes dominus Arnoldus et Ghisbertus datum 3<sup>a</sup> post dominicam palmarum.

BP 1176 f 118v 11 di 05-04-1379.

Henricus van Zulikem droeg over aan Theodericus Ywani, tbv het Geefhuis, een b-erfcijns van 12 pond, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een hoeve, die was van wijlen Johannes Dicbier, in Vught, welke cijns aan wijlen Bartholomeus zv Theodericus was verkocht door voornoemde wijlen Johannes Dicbier, welke cijns voornoemde Henricus nu bezit.

Henricus de Zulikem hereditarium censum duodecim librarum solvendum hereditarie Johannis ex quodam manso qui fuerat quondam Johannis Dicbier sito in Vucht atque ex edificiis terris pratis pascuis et mericis ad dictum mansum spectantibus atque ex ceteris attinentiis dicti mansi singulis et universis venditum quondam Bartholomeo filio Theoderici a dicto quondam Johann-(dg: is)-#e# Dicbier prout in litteris et quem censum XII librarum dicte monete dictus Henricus nunc ad se pertinere dicebat hereditarie supportavit Theoderico Ywani ad opus mense sancti spiritus cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem impetitionem et calangiam ex parte sui et suorum coheredum atque ex parte quondam dicti Bartholomei et eius heredum deponere. Testes datum ut supra.